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Uchwała Rady Sekcji Zakładów Energetycznych  

Ogólnokrajowego Zrzeszenia Związków Zawodowych Pracowników Ruch Ciągłego  

Rada Sekcji Zakładów Energetycznych OZZZPRC zdecydowanie potępia agresję Rosji na 

suwerenne i demokratyczne państwo. Ta barbarzyńska napaść Rosji na bratni naród 

ukraiński - naszego sąsiada - jest niczym nie uzasadnionym aktem bestialstwa wobec 

cywilizowanego i rozwiniętego państwa oraz jego obywateli w centrum Europy. Podczas 

obrad Rady Sekcji ZE, na posiedzeniu w dn. 01.03.2022r. Podjęta została decyzja o 

przeznaczeniu kwoty 10 tys. zł, pochodzących ze składek członków organizacji związkowych 

należących do naszej centrali branżowej i przeznaczeniu tych środków na POMOC UKRAINIE! 

Szanowni Państwo!  

Wojna o przetrwanie i normalne życie obywateli Ukrainy toczy się za Naszymi drzwiami, 

można wręcz “powiedzieć”, że puka do naszych drzwi. Nie możemy stać obok i przyglądać 

się jak zbudzone zostały demony śmierci i zniszczenia dla milionów mieszkańców Ukrainy, 

pamiętane przez naszych dziadów i rodziców z czasów II wojny światowej. Realizowany 

przez Rosję scenariusz działań wojennych na Ukrainie jest również Nam doskonale znany z 

17 września 1939r i doprowadził do Katynia. To właśnie BOHATERSKA UKRAINA broni nas 

wszystkich by te drzwi nie zostały otwarte i putinowskie hordy nie wdarły się do naszego 

domu!  

SŁAWA UKRAINIE ! 

Ten, być może skromny gest, jest wkładem naszych związkowców w chęć pomocy - 

rodzinom uchodźcom, dzieciom - niewinnym ofiarom tej wojny! Jest również gestem 

szacunku wobec żołnierzy bohaterskiej armii ukraińskiej - obrońców swojej ojczyzny. 

Salutujemy Wam naszym gestem w sposób równie przejmujący co pokazywany w relacjach  

z wojny, chłopiec z dziewczynką salutujący przejeżdżającym wozom bojowym Ukrainy.  

ZWIĄZKOWCY Z UKRAINĄ! 

Wzywamy wszystkie organizacje związkowe działające w Polsce, do wsparcia heroicznej 

postawy Ukrainy - do pomocy ofiarom wojny. Nasze środki wpłacimy na konto Polskiego 

Czerwonego Krzyża z dopiskiem Ukraina, natomiast do was należy decyzja jak tę pomoc 

okażecie. Wierzymy, że wrażliwość związkowa na krzywdę ludzką i tym razem, w tym 

wyjątkowym czasie się potwierdzi. Na Ukrainie przelewana jest krew również za cały 

cywilizowany świat. 

CHWAŁA BOHATEROM! 
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